INDONESIA BERKEMAJUAN

**REKONSTRUKSI KEHIDUPAN
KEBANGSAAN YANG BERMAKNA**

**MUKTAMAR
MUHAMMADIYAH KE-47
MAKASSAR**

18 - 22 SYAWAL 1436 H / 3 - 7 AGUSTUS 2015 M

PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH

INDONESIA BERKEMAJUAN

**REKONSTRUKSI KEHIDUPAN KEBANGSAAN
YANG BERMAKNA**

**PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH
TAHUN 2015**

Tim Penyusun

Indonesia Berkemajuan

Rekonstruksi Kehidupan Kebagsaan Yang Bermakna

PENGARAH

Ketua : Prof. Dr. M.

Kami berharap buku Indonesia Berkemajuan ini menjadi sumbangan pemikiran yang berharga untuk kemajuan bangsa. Akhirnya semoga Allah SWT senantiasa melimpahkan berkah-Nya untuk bangsa tercinta ini.

Yogyakarta, 17 Ramadhan 1435 H

14 Juli 2014 M

Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Ketua Umum,

Sekretaris Umum,

Prof. DR. H. M. Din Syamsuddin, M.A. DR. H. Agung Danarto, M.Ag.

DAFTAR ISI

PEGANTAR..... iii
DAFTAR ISI..... v
BAB I PENDAHULUAN..... 1
BAB II TAFSIR INDONESIA BERKEMAJUAN 9
A. Akar Sejarah Indonesia Berkemajuan 9
B.